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SURAT TUGAS
No. 8321/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : KAMALIA, S.Psi, M.Si.
No. Dosen / NIP : 8321 / 223030936
NIDN / NIDK : 0324029304
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. PALBATU 1 NO. 50 RT/RW. 002/004
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI118 Filsafat Manusia 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 PSI118 Filsafat Manusia 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 PSI207 Psikologi Sosial 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 PSI304 Psikologi Kepribadian 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 PSI313 Modifikasi Perilaku 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 PSI116 Statistik Psikologi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8321/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2024%23
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Sosial (3 sks) Ruang : KHIB207
Kode : PSI207 Kelas : KH201 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Prodi : Psikologi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-3-24
17:00-
19:30 Pengantar Psikologi Sosial

Sabtu
23-3-24

17:00-
19:30 Pengantar Psikologi Sosial Ceramah, Diskusi 36   

2
Sabtu

30-3-24
17:00-
19:30 Persepsi Sosial

Sabtu
30-3-24

17:00-
19:30 Persepsi Sosial Ceramah, Diskusi 32   

3
Sabtu
6-4-24

17:00-
19:30 Self

Sabtu
6-4-24

17:00-
19:30 Self Ceramah, Diskusi 35   

4
Sabtu

27-4-24
17:00-
19:30 Interpersonal relationship

Sabtu
27-4-24

17:00-
19:30 Interpersonal relationship Ceramah, Diskusi 36   

5
Sabtu
4-5-24

17:00-
19:30 Sikap

Sabtu
4-5-24

17:00-
19:30 Sikap Ceramah, Diskusi 32   

6
Sabtu

11-5-24
17:00-
19:30 Pengaruh sosial

Sabtu
11-5-24

17:00-
19:30 Pengaruh sosial Presentasi kelompok, Diskusi 35   

7
Sabtu

18-5-24
17:00-
19:30 tingkah laku menolong

Sabtu
18-5-24

17:00-
19:30 tingkah laku menolong presentasi kelompok, diskusi 37   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Sosial (3 sks) Ruang : KHIB207
Kode : PSI207 Kelas : KH201 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Prodi : Psikologi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu
8-6-24

17:00-
19:30 Agresi

Sabtu
8-6-24

17:00-
19:30 Agresi Presentasi 33   

9
Sabtu

15-6-24
17:00-
19:30 Individu dalam kelompok

Sabtu
15-6-24

17:00-
19:30 Individu dalam kelompok Presentasi kelompok 28   

10
Sabtu

22-6-24
17:00-
19:30 Kepemimpinan

Sabtu
22-6-24

17:00-
19:30 Kepemimpinan Presentasi kelompok, diskusi 29   

11
Sabtu

29-6-24
17:00-
19:30 Pengambilan keputusan

Sabtu
29-6-24

17:00-
19:30 Pengambilan keputusan Presentasi Kelompok, diskusi 33   

12
Sabtu
6-7-24

17:00-
19:30 stereotype, prejudice, and discrimination

Sabtu
6-7-24

17:00-
19:30 stereotype, prejudice, and discrimination Presentasi Kelompok 36   

13
Sabtu

13-7-24
17:00-
19:30 Hubungan Antar Kelompok

Sabtu
13-7-24

17:00-
19:30 Hubungan Antar Kelompok ceramah, diskusi kelompok 32   

14
Sabtu

20-7-24
17:00-
19:30 Psikologi Terapan

Sabtu
20-7-24

17:00-
19:30 Psikologi Terapan Ceramah, Diskusi 33   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022%7CPSI207%7C2210710%7C20232%7CKH201%7CK%7C1%23
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Psikologi Sosial Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si. (8321)
Kode MK dan Seksi : PSI207 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB207)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. MUHAMMAD RIZKI HAFIZH 20200701201 H H A A H H H H H H H H H H

2. YESELA APRILIA PASARIBU 20200701209 H H H H I A H H H S H H H I

3. BERLIAN AGUNG PUTRI 20200701229 H I H H I I H H H H H H H H

4. MARGARETH AMARIN HUTAGAOL 20220701274 H S H H H H H H H H H H H H

5. ANDI RANDANAN PASILA 20220701284 H H H H H H H H H H H H H H

6. AZRA VANYA SEPTIHASSYA 20230701230 H H H H H H H H S H H H H H

7. FATWA NURCHOLIZA 20230701231 H S H H H H H H I I H H H H

8. THOMAS ELIA SUNG 20230701232 H H A H H H H H S H H H H H

9. LANNY NURMILAWATI 20230701233 H H H H H H H S H I H H H H

10. ALIFFIA TASKIA 20230701234 H H H H H H H H H H H H S H

11. AFTARINA TRI ASTUTI 20230701236 H H H H H H H H H H H H H H

12. HASBY DZATHUL IZZA 20230701237 H H H H H H H H H H H H H H

13. JIMMY KURNIANTO SANTOSA 20230701238 H H H H H H H H H H H H H S

14. ZAHRAH MIFTAKHUL JANNAH 20230701239 H A H H H H H H H H H H H H

15. BUNGA PUTRI ANGGIA 20230701240 H H H H H H H H A H A H H H

16. DIAH ARUM KHUMALASARI 20230701241 H H H H H H H H H H H H H H

17. SALSABILLA FIRDAUS 20230701242 H H H H H H H H H H H H S H

18. KEZIA CAHAYA BARAHAMA 20230701243 H S H H H H H H H H H H H H

19. SYIFA WIDYADHANA PUTRI YUSTIAN 20230701244 H H H H A H H H H A H H H H

20. SRIVANYA ADHITYA ACHIR 20230701289 H H H H H H H H H H H H H H

21. FARISSA SALMA DZAKIRA 20230701290 H H H H H H H H H H H H H H

22. NUR AZIMI AZIZ 20230701291 H H H H H H H H I H H H S H

23. MUHAMMAD FARID 20230701292 S H H H H H H H H H H H H H

24. ZAHRAHNIDA ARRUMAISHA 20230701293 H H H H H H H H H H A H H H

25. SILFIA RAHMAWATI 20230701336 H H H H A H H H H H H H H H

26. MAULDY AZIIZAH 20230701337 H H H H I H H H I S H H H H

27. ACHMAD MAULANA NUR HAQQ 20230701348 H H H H H H H H H H H H H H

28. AINNAYA DHIYA TSANY ABRORI 20230701349 H H H H H H H H H H H H H H

29. JUAN ALBERT CARLO KOLIBU 20230701350 H H H H H H H H H H H H H H

30. FIDIA RAHMAITAH SIMBOLON 20230701351 H H H H H H H H H H H H H H

31. MULYANDA FIRDAUS 20230701352 H H H H H H H S H S S H A A

32. SHEILA AZIZAH 20230701353 H H H H H H H H I H H H H H

33. LUCIA DEWI WIDJAYANTI 20230701354 H H H H H H H H I H H H H H

34. ISMU ANANTA AL FURQON 20230701360 H H H H H H H H H A H H H H

35. ANGEL KEYLA 20230701361 H H H H H H H A A A A A A A

36. TSANIA AZZAHRA 20230701364 H H H H H H H A H H H H H H

37. DIANA WATI 20230701391 H H H H H H H H H H H H H H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi%23
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSI207 Kelas : KH201 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Matakuliah : Psikologi Sosial  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa

kehadiran
&

keaktifan
tugas

individu
tugas

kelompok UTS UAS
NA

Nilai Akhir

10 % 15 % 15 % 25 % 35 % Angka Huruf
1 20200701201 Muhammad Rizki Hafizh 80 65 80 80 75 76 3,30 B+
2 20200701209 Yesela Aprilia Pasaribu 80 70 87 74 74 75,95 3,30 B+
3 20200701229 Berlian Agung Putri 83 78 87 71 73 76,35 3,30 B+
4 20220701274 Margareth Amarin Hutagaol 85 78 83 80 87 83,1 4,00 A
5 20220701284 Andi Randanan Pasila 85 77 85 82 80 81,3 4,00 A
6 20230701230 Azra Vanya Septihassya 85 80 84 84 84 83,5 4,00 A
7 20230701231 Fatwa Nurcholiza 83 74 85 75 75 77,15 3,70 A-
8 20230701232 Thomas Elia Sung 83 74 85 82 74 78,55 3,70 A-
9 20230701233 Lanny Nurmilawati 85 74 87 80 80 80,65 4,00 A

10 20230701234 Aliffia Taskia 85 80 83 76 70 76,45 3,30 B+
11 20230701236 Aftarina Tri Astuti 85 85 84 83 83 83,65 4,00 A
12 20230701237 Hasby Dzathul Izza 85 74 83 73 50,3 1,00 D
13 20230701238 Jimmy Kurnianto Santosa 85 83 85 82 85 83,95 4,00 A
14 20230701239 Zahrah Miftakhul Jannah 82 73 83 73 80 77,85 3,70 A-
15 20230701240 Bunga Putri Anggia 80 72 83 78 70 75,25 3,30 B+
16 20230701241 Diah Arum Khumalasari 85 78 85 72 70 75,45 3,30 B+
17 20230701242 Salsabilla Firdaus 85 80 83 60 82 76,65 3,30 B+
18 20230701243 Kezia Cahaya Barahama 85 75 87 75,5 81 80,03 4,00 A
19 20230701244 Syifa Widyadhana Putri Yustian 80 87 72 72 64,25 2,30 C+
20 20230701289 Srivanya Adhitya Achir 85 76 83 83 88 83,9 4,00 A
21 20230701290 Farissa Salma Dzakira 85 75 83 77 87 81,9 4,00 A
22 20230701291 Nur Azimi Aziz 84 78 84 72 73 76,25 3,30 B+
23 20230701292 Muhammad Farid 85 74 80 79 82 80,05 4,00 A
24 20230701293 Zahrahnida Arrumaisha 83 77 83 60 83 76,35 3,30 B+
25 20230701336 Silfia Rahmawati 85 80 84 80 73 78,65 3,70 A-
26 20230701337 Mauldy Aziizah 84 74 83 80 80 79,95 3,70 A-
27 20230701348 Achmad Maulana Nur Haqq 85 80 85 78 87 83,2 4,00 A
28 20230701349 Ainnaya Dhiya Tsany Abrori 85 78 85 80 75 79,2 3,70 A-
29 20230701350 Juan Albert Carlo Kolibu 85 84 85 83 83 83,65 4,00 A
30 20230701351 Fidia Rahmaitah Simbolon 85 82 85 75 72 77,5 3,70 A-
31 20230701352 Mulyanda Firdaus 75 70 80 50 42,5 0,00 E
32 20230701353 Sheila Azizah 85 80 85 85 83 83,55 4,00 A
33 20230701354 Lucia Dewi Widjayanti 85 80 80 84 80 81,5 4,00 A
34 20230701360 Ismu Ananta Al Furqon 85 70 85 70 80 77,25 3,70 A-
35 20230701361 Angel Keyla 0 0,00 E
36 20230701364 Tsania Azzahra 83 74 85 73 78 77,7 3,70 A-
37 20230701391 Diana Wati 85 72 87 71 73 75,65 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi KAMALIA , S.Psi, M.Si.
NIP. 215020571 NIP. 8321

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai%23
Apple
15 Agustus 2024


